
LAPORAN KEUANGAN



**UNIVERSITAS UDAYANA
BALI**

PENGURUS UNIT KEGIATAN MAHASISWA
MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
PERIODE OKTOBER 2020

DAFTAR ISI

Laporan Pemasukan dan Pengeluaran Kas.....	1
Buku Besar Pemasukan Kas	
1. Pemasukan Lain-lain.....	2
Buku Besar Pengeluaran Kas	
1 Personalia.....	3
2 Kostum.....	3
3 Konsumsi.....	3
4 Rohani.....	4
5 Administrasi dan Umum.....	8



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE OKTOBER 2020
(Dalam Rupiah)



Saldo Awal	<u>143.327.081</u>
PEMASUKAN	
1. Pendapatan lain-lain	899.277
TOTAL PEMASUKAN	<u>899.277</u>
Pengeluaran Operasional	
1. Departemen Logistik	2.744.700
2. Departemen Kostum	150.000
3. Departemen Konsumsi	320.450
4. Departemen Rohani	2.513.500
5. Administrasi dan Umum	<u>1.286.688</u>
TOTAL PENGELUARAN	<u>7.015.140</u>
SALDO	<u>137.211.020</u>



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE OKTOBER 2020
(Dalam Rupiah)



Tanggal	KETERANGAN	REF	JUMLAH
Pemasukan Lain-lain			
14-Okt-20	Bunga Deposito	PM 23	395.833
23-Okt-20	Penjualan barang bekas	PM 24	500.000
	Bunga bank	PM 25	3.444
			899.277



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE OKTOBER 2020
(Dalam Rupiah)



Logistik

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
1	Sewa Bus 30 seat (Pr. Pulaki)	LO 26	2	unit	1.000.000	2.000.000	Piodalan Pr. Pulaki
5	Minyak alat	LO 27	2	buah	50.000	100.000	
9	Autosol 50gr	LO 28	5	buah	18.900	94.500	
24	Jasa tukang kebun	LO 29	2	hari	250.000	500.000	
TOTAL						2.694.500	

Kostum

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
12	Pin pengurus	KT 9	10	pcs	15.000	150.000	
TOTAL						150.000	

Konsumsi

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
1	Vit botol 1500 ml	KN 67	2	botol	6.000	12.000	Piodalan Pr. Pulaki
	Aqua botol 1500 ml		2	botol	6.500	13.000	
	Aqua botol 600 ml	KN 68	2	botol	3.000	6.000	
	Air mineral (club)		2	dus	20.500	41.000	
	Nasi bungkus		KN 69	30	bungkus	5.000	
24	Extra joss	KN 70	2	pack	13.000	26.000	Agenda bersih-bersih sekretariat
	Es batu	KN 71	1	bungkus	7.000	7.000	
	Plastik sampah hitam besar	KN 72	1	pack	12.000	12.000	
	Gelas kertas		10	pcs	5.000	50.000	
	kopi ABC		3	sachet	600	1.800	
25	Es batu	KN 73	1	bungkus	7.000	7.000	
29	Aqua galon	KN 74	1	galon	16.500	16.500	
	Extra joss		1	pack	13.000	13.000	
31	Kopi (Nescafe)	KN 75	1	botol	10.150	10.150	
TOTAL						365.450	



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE OKTOBER 2020
(Dalam Rupiah)



Rohani

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
1	Canang	RO 262	4	bungkus	15.000	60.000	Purnama kapat dan Piodalan Pr. Pulaki
	Pejati		9	buah	30.000	270.000	
	Bunga pacah		1	bungkus	5.000	5.000	
	Pucuk		1	bungkus	5.000	5.000	
	Cempaka		1	bungkus	5.000	5.000	
	Jepun		2	bungkus	10.000	20.000	
	Jrigen		6	buah	8.000	48.000	
	Sesari		8		10.000	80.000	
	Sesari pulaki		1		50.000	50.000	
	Canang		2	bungkus	15.000	30.000	
	Pesucian		1	bungkus	2.000	2.000	
	Sodan		17	buah	5.000	85.000	
	Bunga pacah		1	bungkus	5.000	5.000	
	Pucuk		2	bungkus	5.000	10.000	
	Cempaka kuning		1	bungkus	5.000	5.000	
	Tunjung		1	ikat	5.000	5.000	
	Jepun		1	bungkus	15.000	15.000	
	Pejati		2	buah	30.000	60.000	
	Brownis		1	bungkus	1.000	1.000	
	Sumping pisang		1	buah	1.000	1.000	
	Bolu kukus		2	bungkus	1.000	2.000	
	Telur asin		1	butir	4.500	4.500	
	Dupa banten		1	bungkus	5.000	5.000	
	Dupa hitam		3	bungkus	7.000	21.000	
	Tabuh		1	botol	5.000	5.000	
	Uli begina		1	bungkus	1.000	1.000	
	Pisang mas		1	sisir	5.000	5.000	
	Dupa banten		1	bungkus	5.000	5.000	
	Dupa hitam		5	bungkus	7.000	35.000	
	Permen		1	bungkus	2.000	2.000	
Pisang mas	1	sisir	7.000	7.000			
Uli begina	1	bungkus	1.000	1.000			



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE OKTOBER 2020
(Dalam Rupiah)



	Kipping		1	bungkus	1.000	1.000	
	Pengetisan		2	buah	2.500	5.000	
	Tempat segehan		2	ikat	2.500	5.000	
	Tabuh		1	botol	5.000	5.000	
2	Canang daun	RO 263	1	bungkus	8.000	8.000	
3	Canang daun	RO 264	1	bungkus	8.000	8.000	
6	Bolu kukus	RO 265	2	bungkus	1.000	2.000	Anggara kasih
	Sumping pisang		1	buah	1.000	1.000	
	Brownis		1	bungkus	1.000	1.000	
	Telur asin		1	butir	4.500	4.500	
	Canang		2	bungkus	15.000	30.000	
	Cempaka kuning		1	bungkus	5.000	5.000	
	Rarapan permen		1	bungkus	2.000	2.000	
	Uli begina		1	bungkus	1.000	1.000	
	Pisang mas		1	sisir	7.000	7.000	
11	Dupa banten	RO 266	1	bungkus	5.000	5.000	Kajeng kliwon
	Uli begina		1	bungkus	1.000	1.000	
	Telur asin		1	butir	4.500	4.500	
	Rarapan permen		1	bungkus	2.000	2.000	
	Pisang mas		1	sisir	7.000	7.000	
	Brownis		1	bungkus	1.000	1.000	
	Bolu kukus		2	bungkus	1.000	2.000	
	Sumping pisang		1	buah	1.000	1.000	
	Canang		2	bungkus	15.000	30.000	
	Tipat dampulan		13	bungkus	2.000	26.000	
	Cempaka kuning		1	bungkus	5.000	5.000	
12	Canang daun	RO 267	1	bungkus	8.000	8.000	
13	Canang daun	RO 268	1	bungkus	8.000	8.000	
14	Canang daun	RO 269	1	bungkus	8.000	8.000	
15	Canang daun	RO 270	1	bungkus	8.000	8.000	
16	Pisang mas	RO 271	1	sisir	7.000	7.000	Tilem
	Uli begina		1	bungkus	1.000	1.000	
	Dupa banten		1	bungkus	5.000	5.000	
	Telur asin		1	butir	4.500	4.500	
	Permen banten		1	bungkus	2.000	2.000	
	Sumping pisang		1	buah	1.000	1.000	



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE OKTOBER 2020
(Dalam Rupiah)



	Bolu kukus		2	bungkus	1.000	2.000	
	Brownis		1	bungkus	1.000	1.000	
	Sodan		17	buah	5.000	85.000	
	Cempaka kuning		1	bungkus	5.000	5.000	
	Canang		2	bungkus	15.000	30.000	
17	Canang daun	RO 272	1	bungkus	8.000	8.000	
25	Canang daun	RO 273	1	bungkus	8.000	8.000	
26	Brownis	RO 274	1	bungkus	1.000	1.000	Kajeng kliwon
	Bolu kukus		2	bungkus	1.000	2.000	
	Sumping pisang		1	buah	1.000	1.000	
	Telur asin		1	butir	4.500	4.500	
	Dupa banten		1	bungkus	5.000	5.000	
	Uli begina		1	bungkus	1.000	1.000	
	Permen		1	bungkus	2.000	2.000	
	Pisang mas		1	sisir	7.000	7.000	
	Sampian penjor		1	buah	11.000	11.000	
	Kober		1	buah	5.000	5.000	
	Kolong-kolong		1	bungkus	17.000	17.000	
	Tali tiing		1	ikat	10.000	10.000	
	Bola penjor/Hiasan bola		1	buah	17.000	17.000	
	Padi		1	bungkus	15.000	15.000	
	Canang		2	bungkus	15.000	30.000	
Tipat dampulan	13	bungkus	2.000	26.000			
Cempaka kuning	1	bungkus	5.000	5.000			
27	Canang daun	RO 275	1	bungkus	8.000	8.000	
28	Canang daun	RO 276	1	bungkus	8.000	8.000	
29	Canang daun	RO 277	1	bungkus	8.000	8.000	
30	Kelapa penjor	RO 278	1	buah	5.000	5.000	Piodalan gedong
	Ental		1	ikat	5.000	5.000	
	Ron		1	ikat	2.000	2.000	
	Busung		2	ikat	15.000	30.000	
	Canang daun		1	bungkus	8.000	8.000	
	Canang		3	bungkus	15.000	45.000	
	Pesucian		13	bungkus	2.000	26.000	
	Pejati		1	buah	30.000	30.000	
	Sodan		18	buah	5.000	90.000	



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE OKTOBER 2020
(Dalam Rupiah)



	Bunga pacah		1	bungkus	5.000	5.000	
	Pucuk		2	bungkus	5.000	10.000	
	Cempaka		1	bungkus	15.000	15.000	
	Mawar		1	buah	5.000	5.000	
	Tunjung		1	bungkus	5.000	5.000	
	Bunga ratna		1	bungkus	5.000	5.000	
	Uli begina		1	bungkus	1.000	1.000	
	Telur asin		1	butir	4.500	4.500	
	Pisang mas		1	sisir	5.000	5.000	
	Bolu kukus		2	bungkus	1.000	2.000	
	Brownis		1	bungkus	3.000	3.000	
	Sumping pisang		1	buah	1.000	1.000	
	Bolu kukus besar		1	buah	25.000	25.000	
	Jaje sirat		1	bungkus	2.000	2.000	
	Jaje uli begina		1	bungkus	2.000	2.000	
	Apel fuji		1	buah	20.000	20.000	
	Apel pir		1	buah	10.000	10.000	
	Apel pir hijau		1	buah	15.000	15.000	
	Apel hijau		1	buah	9.000	9.000	
	Buah naga		1	buah	10.000	10.000	
	Jeruk		1	buah	7.000	7.000	
	Mangga arum manis		1	buah	9.000	9.000	
	Pisang mas		1	sisir	4.000	4.000	
	Dupa hitam		5	bungkus	7.000	35.000	
	Dupa banten		1	bungkus	5.000	5.000	
	Kain poleng		1	buah	19.000	19.000	
31	Byakaon	RO 279	1	buah	800.000	800.000	
	Durmangala		1	buah			
	Prayascita		1	buah			
	Pengulangan		1	buah			
	Pengresik piodalan (tumpeng 7)		1	buah			
	Pejati		1	buah			
TOTAL						2.675.000	



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE OKTOBER 2020
(Dalam Rupiah)



Administrasi dan Umum

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
15	Biaya Kepanitiaan CAA 42	AU 22	1	transaksi	1.163.000	1.163.000	
23	Administrasi IBB	AU 23	1	bulan	4.000	4.000	
	Administrasi bank		1	bulan	4.000	4.000	
	Pajak tabungan		1	bulan	688	688	
30	Tinta printer 790 BK	AU 24	1	buah	115.000	115.000	
TOTAL						1.286.688	